
                                        令和７年７月吉日 

各位 

（一社）沖縄県不動産流通機構 

会 長  多和田 勝 

 （ 公 印 省 略 ） 
 

優良会員認定研修会のご案内 
 

 

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当機構の会務運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当機構では優良会員認定規程に基づき消費者の利益保護と不動産取引の健全な環境を構築するため、

下記の研修会を開催することになりました。業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、是非ご参加下さいま

すようお願いいたします。 

敬 具 

記 

 

１．日  時    令和７年８月２９日（金） 午後２時～午後４時３０分  受付：午後１時３０分 

          （懇親会 １７：００～２０：００予定） 
 

２．場  所    沖縄県不動産会館 ４階ホール 

           那覇市泉崎１―１２－７  

※駐車場はございませんので、公共交通機関等でお越し下さい。 
 

３．研修内容   ①「優良会員の心構え」           

②「媒介契約について」                

③「優良会員認定規程について」 

④「SNS 運用について」（実際に SNS 運用を行っている企業の活用術） 

※研修会終了後に認定証授与並びに懇親会を開催します。 
 

４．受講資格   ①沖縄県不動産流通機構会員（原則:代表者、例外:宅建士、実質的な役員、政令使用人） 

          ②全宅連 不動産キャリアパーソン合格者 

          ※①及び②の資格を満たしている会員が対象です。 

          ※キャリアパーソンについては、合格書のコピーが必要となります。 
 

５．登録要件   研修会修了者で宅建協会関連団体の会費未納がないこと。 
 

６．メリット   ① 流通機構ホームページに優良会員認定業者として掲載されます。 

          ② 自社の広告に優良マークを使用することができます。 
 

７．申込方法   受講希望者は下記受講申込書に記載し、キャリアパーソン合格書と一緒に FAX にて送信

して下さい。 

ＦＡＸ （098―８６３―１１７０） 申込は、８月１３日（水）を締切とします。 

・既に優良会員事業者の受講は不要です。 

・事務局にて申込内容の確認後、電話等で連絡を行います。 

・認定対象となった会員は誓約書を提出頂くことになります。 

・懇親会について新規認定者は無料です。 
 

８．受 講 料     無料 
 

９．お問い合わせ  (一社)沖縄県不動産流通機構 事務局（大城）ＴＥＬ：８６１－３５８４ 

                                                  

受講申込書 

事業者名  電 話  

氏  名  ＦＡＸ  


